PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Castelo Branco, 635 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 007/2016/FMS/SRP/PP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DO PARÁ, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

Pregão Presencial nº. 007/2016/FMS/SRP/PP que teve como objetivo a Contratação de pessoa jurídica a

fim de fornecer e instalar equipamentos para academia de saúde no Município de Santa Luzia do Pará.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 007/2016/FMS/SRP/PP

e ADJUDICO à proponenteTerra Amazon Construtora LTDA-EPP, vencedora desse certame nos termos da

Ata de Sessão de Julgamento cujos valores.

Item Descriminação Und Quant. Marca Val. Unt. Emp. Venc

1
BARRAS PARALELAS - Fabricação em tubo de 2"
(2mm) com extensão de 2m, altura de 1,20m com pintira
eletrostática.

Und 1 T-BP2 2.600,00 Terra

2

ESPALDAR DUPLO - Fabricação em tubo de 2" (2mm)
e tubo de 1.1/4 (2mm) com 2m de largura e 1,95 de
altura, com 22 cm de uma barra a outra, com pintura
eletrostática.

Und 1 T-ED2 2.900,00 Terra

3

PRANCHAS PARA EXERCICIOS ABDOMINAIS -
fabricação da plataforma de 2m de comprimento por
0,60 de largura em tubo 2" (2mm) com pintura
eletrostática e tampo em madeira de primeira.

Und 3 T-PEA 1.600,00 Terra

4

BARRAS ASSIMETRICAS HORIZONTAIS - fabricação
de um conjunto de 3m sendo: o 1º bloco com 2,20m
dealtura por 1m de largura, o 2º bloco (1,90 x 1m) e o 3º
bloco (1,70 x 1m) em tubo de 2" (2mm) para as paralelas
e tudo 1.1/4 (2mm) para as travessas com pintura
eletrostática.

Und 1 T-BAH 2.150,00 Terra

5

BARRA HORIZONTAL DE APOIO - fabricação do
conjunto com duas barras de 2m de comprimento por
1,20m de altura em tubo de 2" (2mm) com pintura
eletrostáticas.

Und 1 T-BAH 2.150,00 Terra

6
BARRA DE MARINHEIRO - (fabricação do conjunto com
duas barras com altura de 1,42m em tubo de 2" (2mm)
com pintura eletrostática.

Und 3 T-BM 3.550,00 Terra

7

RODA DE OMBRO DUPLA DIAGONAL - fabricação do
conjunto, conforme figura, com eixo em tubo de 3"
(2mm) e as travessas superior para fixação das rodas
em tubo de 2" (2mm), as rodas em tubo de 1" (2mm)
com pintura eletrostática.

Und 1
T-

RODD
3.150,00 Terra

8

SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO - fabricação do
conjunto triplo com tubo de 2" (2mm) no eixo central e
tubo de 11/4" (2mm) nos suportes de pés que será em
chapa 18, tudo com pintura eletrostática.

Und 1 T-SCT 4.800,00 Terra

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Castelo Branco, 635 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

9

BALANÇO LATERAL (SURF) - fabricação do conjunto
em tubo de 3" (2mm) no eixo central e tubo de 11/4
(2mm) nos suportes de pés que serão em chapa de 18,
com pintura eletrostática.

Und 1 T-BL 3.000,00 Terra

Situação: Adjudicado em 27 de abril de 2016
Homologo para: Terra Amazon Construtora LTDA-EPP

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Santa Luzia do Pará - PA, 02 de maio de 2016.

___________________________________
Carlos Rogerio da Silva Pinto
Secretário Municipal de Saúde

		2016-06-06T17:20:34-0300

		2016-06-06T17:23:30-0300